Estadual em R$l 19.0000,00 (cento e dezenove mil reais), conforme Certidão de 

Quitação de lTCD nº 695812, referente à DIT nº 477516, expedida pela Agente 

Fiscal do Tesouro do Estado, Mozara Raymundi, MatrícuJa nº 167545101, em 31 de 

julho de 2013. ITCD: Pago no valor de R$3.570,00 (três mil quinhentos e setenta 

reais), confonne Guia de Arrecadação/JTCD nº 12713002739226 referente ã DIT nº 

477516. CERTIDÕES: Foram apresentadas as Certidões Negativas de Débitos 

Trabalhistas em nome dos doadores números: 33347634/2013 e 33347414/2013, 

Certidões de Situação Fiscal da Secretaria da Fazenda receíta Estadual em nome dos